
UCHWAŁA NR XL/758/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 06 czerwca 2005 r.

w sprawie nadawania tytułu Pioniera Miasta Szczecin

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz § 7 ust. 3 Statutu Miasta Szczecin 
(uchwała Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Szczecin - Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, 
poz. 178); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta nadaje uchwałą tytuł Pioniera Miasta Szczecin osobie, która spełnia 
wymogi przepisu § 7 ust. 2 Statutu Miasta.

§ 2. 1. Pionier otrzymuje dyplom, którego wzór określa załącznik Nr 1 do uchwały oraz 
legitymację, której wzór zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Wręczenia dyplomu i legitymacji dokonuje Przewodniczący lub 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta na sesji Rady.

§ 3. Osobie, której nadano tytuł Pioniera Miasta Szczecin przysługują następujące 
przywileje:
1) używanie tytułu Pioniera Miasta Szczecin,
2) bezpłatne przejazdy środkami komunikacji miejskiej na terenie Miasta,
3) ulgi przy zakupie komunalnego lokalu mieszkalnego na zasadach określonych przez Radę.

§ 4. 1. Ewidencję Pionierów prowadzi komórka organizacyjna Urzędu Miasta właściwa
do obsługi Rady Miasta w "Księdze Pionierów Miasta Szczecin" według wzoru określonego 
w załączniku Nr 3 do uchwały.

2. Dyplomy i legitymacje, o których mowa w § 2 ust. 1 uchwały, są drukami ścisłego 
zarachowania. Odpowiedzialnym za ich właściwe zabezpieczenie jest kierownik komórki 
organizacyjnej właściwej do obsługi Rady Miasta.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 2. Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc przepisy Rozdziału III Załącznika Nr 7 do 
Statutu Miasta Szczecina (uchwała Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie
z dnia 2 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina - Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  Nr 22, poz. 159, z 1998 r. Nr 12, poz. 78).

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XL/758/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 06 czerwca 2005 r.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XL/758/05
z dnia 06 czerwca 2005 r.

RADA MIASTA SZCZECIN

LEGITYMACJA
PIONIERA MIASTA SZCZECINA

Nr …….. / ………

Uprawniająca posiadacza do bezpłatnego przejazdu 
komunalnymi środkami komunikacji miejskiej na 
terenie Miasta Szczecina.

Uchwałą Rady Miasta Szczecin

Nr ……………….. z dnia …………..…………….

Pan/Pani ……………………………………………..
(imię)

……………………………………….……………….
(nazwisko)

s.c. …………………………………………………….

Uznany/a został/a
za

Pioniera Miasta Szczecina

Przewodniczący
         (pieczęć)                        Rady Miasta Szczecin

                                             …………………………



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XL/758/05
z dnia 06 czerwca 2005 r.

RADA MIASTA SZCZECIN
UCHWAŁĄ NR ………………

z dnia ……………………

uznała za

PIONIERA MIASTA SZCZECINA

Pana/Panią …………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

Wręczenia Dyplomu i Legitymacji dokonał (Wice) Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

…………………………………………………………………………….……………………..
(imię i nazwisko)

w dniu …………………………………………………………………………………………...

podczas …………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………….………………………..
(okoliczności wręczenia)

Dane dotyczące wyróżnionej osoby:
1. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………..

2. Adres zamieszkania …………………………………………………………………….

3. Data osiedlenia w Szczecinie …………………………………………………………...

Opis okoliczności wręczenia dyplomu i legitymacji Pioniera Miasta Szczecina:

Wpisu do Księgi Pionierów dokonał naczelnik Biura Rady Miasta

……………………………………………
(imię i nazwisko)

………………….………………….
(podpis)

(pieczęć)


